
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовтня 2020 року м. Кривий Ріг № 386

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної
ради від 16 квітня 2003 року № 146/1 «Про призначення опіки над
недієздатним гр. ***»

У зв'язку з допущеною технічною помилкою у рішенні виконавчого
комітету Саксаганської районної ради від 16 квітня 2003 року № 146/1 «Про
призначення опіки над недієздатним гр. ***», керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та
їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної ради
від 16 квітня 2003 року № 146/1 «Про призначення опіки над недієздатним
гр. ***», такі зміни: у назві та тексті рішення прізвище, ім’я, по батькові «***»
у всіх відмінках і числах замінити відповідно прізвищем, ім’ям, по батькові
«***» у відповідному відмінку і числі.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови
районної у місті ради Ігоря Криворотнього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко
З
Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Тетяна Бурік

ПРОЕКТ


